Szpital Wojewo6dzki w Poznaniu
Sekcja Zamowien Publicznych
ul. Juraszéw 7/19

60-479 Poznan

Pismo: SZW/SZP/59/2018/6 Poznan dnia: 2018-08-28

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szpital Wojewodzki w Poznaniu, zwany dalej ,,Zamawiajacym”, dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.) zwanej dalej ,,ustawa Pzp” odpowiada na pytania

Wykonawcow w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na:

Przeglady i naprawy sprzetu i aparatury firm BBraun i Aesculap, respiratorow

Hamilton i Galileo oraz aparatow USG i echokardiograféw firmy GE,

. Dotyczy zadania czgsciowego nr 1 - Prosimy o wyszczegdlnienie wszystkich urzadzen
wchodzacych w sktad poz. 20 ,,Zestaw do laparoskopii Einstein Vision 3D SN 493797".
[stotne dla wyceny oferty przetargowej jest ilos¢ oraz typy i numery seryjne takich urzadzen
jak insufflatory, pompy pluczace oraz urzadzenia do elektrochirurgii, ktére moga wchodzié
w sktad w/w zestawu. Zwracamy uwage ze Zamawiajacy majac na uwadze tresé art. 29 ust. 1
PZP, jest zobowigzany do opisania przedmiotu zamdwienia w sposdb jednoznaczny
I wyczerpujacy i z uwzglednianiem wszystkich wymagan i okolicznosci, ktére moga mieé
wplyw na sporzadzenie oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego: Sktad zestawu do laparoskopii Einstein Vision 3D SN 493797

1. Insuflator PG 145 SN1510CE0332
2. Pompa ssgco-ptuczaca PG145 SN 1509CE0350
3. Generator HF dwubiegunowy SN 002183
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4. Jednostka sterujgca kamery EA 000017 SN G00440
5. Zrodio $wiatta EV2 000021 SN 600468

6. Monitor 3D EVO00047 SN UAAA7257

7. Monitor 3D EVO00047 SN UAAA1055

8. Monitor 2D EVO00046 SN UAAA1116

9. Glowica kamery O st. EV2000053 SN 491360

10. Gtowica kamery 30 st. EV2000054 SN 490988

Dotyczy zadania czg¢sciowego nr 1 - Prosimy o podanie ile akumulatorow wchodzi w sktad
wyposazenia dermatomu GA670 z poz. 7. Prosimy o podanie typu i numerdéw seryjnych
akumulatorow.

Odpowiedz Zamawiajacego: Sktad Dermatomu GA670

1. Siatkownica do skéry BA720 SN 3027
2. Akumulator NiMh GA666 2 szt. SN 10230;10193
3. Ladowarka GA677 SN 6174

Dotyczy zadania czg¢sciowego nr 1 - Prosimy o podanie typu oraz numer6w seryjnych
"Wiertarki rozwierak do frezow" z pozycji 13.

Odpowiedz Zamawiajacego: Wiertarka rozwiertak do frez NS brak 1 szt.

. Dotyczy zadania czg¢sciowego nr 1 - Prosimy o podanie typow oraz numerdw seryjnych

"Uchwytdéw do drutu Kirschnera" z pozycji 14.

OdpowiedZz Zamawiajacego: Uchwyt do drutéw KirchneraGB439R 1szt. SN brak

. Prosimy o wyjasnienie zapisu umowy par.7 ust.10 - tzn. kserokopie jakich faktur maja by¢

zalaczone ? " Do kalkulacji Wykonawca dotaczy kserokopie faktur zakupu potwierdzone
przez niego " za zgodnos$¢ z oryginatem".

Jezeli mowa o fakturach zakupu czesci zamiennych to informujemy, ze jako jedyny
autoryzowany przedstawiciel w Polsce firm Aesculap AG - Tuttlingen - Niemcy oraz
BBRAUN Melsungen jestesmy jednoczesnie jedynym dostawca/dystrybutorem oryginalnych
czescl zamiennych na rynek Polski i oferowane przez nas ceny spetniajq warunek z par. 2 ust.
6 projektu umowy. W takim przypadku prosimy o usuniecie tego zapisu.

Uzasadnienie: Jako jedyny autoryzowany przedstawiciel w Polsce firm Aesculap AG -

Tuttlingen - Niemcy oraz BBRAUN Melsungen - Niemcy w zakresie serwisowania
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i dystrybucji czesci do urzadzen w/w firm jesteSmy zobligowani do zachowania w tajemnicy
warunkéw umowy z dostawca. Ponadto informujemy, Ze dostawy do naszej firmy
s realizowane w wiekszych przesytkach zawierajacych rézny asortyment czesci zamiennych.
Na cala przesylke wystawiana jest jedna faktura. Moze si¢ okaza¢ ze czesci do danej
naprawy/ konserwacji sg zawarte na kilku réznych fakturach zawierajacych po kilkadziesiat
pozycji, dlatego tez realizacja w/w wymagania jest praktycznie niemozliwa z przyczyn
technicznych. Jednoczesnie zapewniamy, ze ceny sprzedazy oryginalnych czesci zamiennych
w naszym serwisie nie sq wyzsze od sugerowanych przez w/w producentow sprzg¢tu
medycznego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy pakietu nr 2 - Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie czy przeglad
respiratorow uwzglednia¢ powinien takze wymiang akumulatorow oraz pakietow
serwisowych oraz kiedy byty one ostatnio wymieniane ? Udzielenie przez zamawiajacego
precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegolnie istotne dla wyceny
przysztej oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego: Przeglady byly wykonywane zgodnie z zaleceniami

i procedurg producenta.

. Dotyczy pakietu nr 2 - Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie jaka jest ilos¢
przepracowanych godzin respiratorow wymienionych w zapytaniu ? Udzielenie przez
zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegolnie istotne
dla wyceny przysziej oferty przetargowej.

Odpowiedz Zamawiajacego: S-1 okoto 25.000 godz. i G5 — okoto 40.000 godz., Galileo —
55.000 godz; C-1 5.000 godz.

. Dotyczy pakietu nr 2 - Zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o wyjasnienie jaki jest rok produkeji
respiratorow wskazanych w opisie przedmiotu zamowienia? Udzielenie przez zamawiajacego
precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegdlnie istotne dla wyceny
przysziej oferty przetargowej.

Odpowiedz Zamawiajacego: RESP C-1 i G5 SN5863, S1-rok prod. 2011 i G5 SN LZ 56,
1968 rok prod. 2009, GALILEO 7268 i 7283 rok prod. 2005
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9. Dotyczy pakietu nr 2 - Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
bedzie wymagat od wykonawcow ubiegajacych si¢ o udzielenie przedmiotowego zamoOwienia
wdrozonego w swych strukturach systemu norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO
9001:2015 a takze PN-EN ISO 13485:2012 ? Posiadanie tego rodzaju dokumentacji, systemu
i standardow jest jedna z okolicznosci, ktéra istotnie wzmacnia proces nalezytego wykonania
zamowienia, dajac tym samym instytucji zamawiajacej gwarancje bezpiecznej realizacji
kontraktu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wymaga.

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie zmian w & 7 ust. 13 poprzez
zamiang stow ,,odsetki ustawowe" na ,,odsetki ustawowe za opdznienie W transakcjach
handlowych" ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysziej umowy w zakresie zapisow & 10 ust. 1:
1. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w okolicznosciach i wysokosciach
ustalonych ponizej:
a) w przypadku odstapienia od umowy przez Wykonawcg lub Zamawiajacego z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawecy w wysokosci 10 % wartosci brutto niezrealizowanwej czgsci
przedmiotu umowy, okreslonej w & 7 ust. 1,
b) za kazdorazowa zwloke w wykonaniu ustug stanowiacych przedmiot umowy, w wysokosci
50,00 zt (stownie: pie¢dziesiat ztotych 00/100) za kazdy dzien zwloki, jednak nie wigce]
niz 10% wartosci brutto opdznionej cz¢sci przedmiotu umowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

12. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w & 10 ust. 1 lit. ¢ projektu
umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. W zwiazku z przestanka wykluczenia wykonawcow zdefiniowana w art. 24 ust. 5 pkt. 3
ustawy Prawo zamowien publicznych oraz polityka compliance koncernu BBraun, zwracamy

si¢ z prosba o przekazanie informacji, jezeli ktoras z osob wykonujacych czynnosci
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W postgpowaniu po stronie Zamawiajacego pozostaje w relacjach okreslonych w art. 17 ust. 1
pkt. 2-4 ustawy Prawo zamowien publicznych z Aesculap Chifa Sp. z o. o. z siedzibg
w Nowym Tomyslu przy ul. Tysigclecia 14 lub czlonkami organu zarzadzajacego
lub nadzorczego Aesculap Chifa Sp. z o. o.

OdpowiedZz Zamawiajacego: Z uwagi na fakt, iz pytanie nie dotyczy wyjasnienia tresci SIWZ

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy powyzsze dane po otwarciu ofert na ponowny wniosek

Wykonawcy.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. zgodnie z ogloszeniem o zmianie

ogtoszenia nr 500200772-N-2018 z dnia 22-08-2018 r.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ.

owodzki w Poznaniu
Szpital Wojewodzki W P

7-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
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